
 1 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.7 

 

Mērsragā,                                                                                                  2011.gada 7.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00  

 

Darba kārtība: 

1.Par piedalīšanos projektos 

2. Par ēkas Zvejnieku ielā 2 Mērsragā nojaukšanu 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Sekretāre Laima Valdemāre 

 

Piedalās deputāti: 

Jānis BUDREIKA 

Aigars STEINBERGS 

Ārija LOGINA 

Gunta FĪBIGA 

Elviss MISIĶIS 

Vija KLĒVERE  

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Gvido ERĶIS 

Roberts ŠILIŅŠ 

Nepiedalās: 

Aivars Pēteris KRIKAUSKIS - miris 

Ivars SMILGA - darba dēļ  

 

Piedalās Mērsraga iedzīvotāja A.Ķiršteine 

 

1. 

Par piedalīšanos projektos 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Debatēs piedalās: G.Erķis, A.Šteinbergs, L.Karlsons, J.Budreika, R.Šiliņš, I.Indruškeviča, 

I.Indruškevičs, A.Kiršteine. 

Deputāts G.Erķis ierosina projektā iekļaut Brūkleņu ielas pamatnes izveidošanu. Par 

priekšlikumu netiek balsots. 



 2 

Deputāts A.Šteinbergs ierosina vispirms balsot par iepriekšējās sēdes lēmuma Nr.11  

„Piedalīties Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā konkursā Lauku attīstības programmas aktivitātei 

„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” ar projekta ”Ezera ielas un Brūkleņu ielas rekonstrukcija” 

pieteikumu saskaņā ar Ministru kabineta 2008.gada 7.jūlija noteikumiem Nr.525 Kārtība, kādā piešķir valsts un 

Eiropas Savienības atbalstu atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā pasākumam ”Pamatpakalpojumi 

ekonomikai un iedzīvotājiem”, nodrošinot līdzfinansējumu 10% apmērā”  atcelšanu. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, 

V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, G.Erķis), pret 1(J.Budreika), atturas 

2(A.Šteinbergs, R.Šiliņš), DOME NOLEMJ: 

atcelt 15.03.2001.sēdes lēmumu Nr.11 „Par piedalīšanos projektā”. 

 

1.1. Lai nodrošinātu likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktā noteiktās autonomās 

funkcijas - gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu, izpildi, 

atklāti balsojot, ar     7 balsīm par((L.Karlsons, Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, 

V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret 3(J.Budreika, A.Šteinbergs, R.Šiliņš), atturas 

1(G.Erķis), DOME NOLEMJ: 

piedalīties Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā konkursā Lauku attīstības 

programmas aktivitātei „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” ar projekta ”Ezera 

ielas un Bākas ielas rekonstrukcija” pieteikumu saskaņā ar Ministru kabineta 2008.gada 

7.jūlija noteikumiem Nr.525 Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu 

atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā pasākumam ”Pamatpakalpojumi ekonomikai un 

iedzīvotājiem”, nodrošinot līdzfinansējumu 10% apmērā. 

 

1.2. Ziņo Mērsraga vidusskolas direktora I.Indruškēviča 

       Pamatojoties uz Mērsraga vidusskolas direktors I.Indruškēvičas iesniegumu, 

atklāti balsojot, ar  11 balsīm par(L.Karlsons, A.Šteinbergs, J.Budreika, R.Šiliņš, 

G.Erķis, Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

atbalstīt Mērsraga vidusskolas dalību projekta konkursā „RESURSU PUNKTU 

JAUNIEŠIEM IZVEIDE PAŠVALDĪBĀS SADARBĪBĀ AR JAUNATNES 

ORGANIZĀCIJĀM”. 

 

2. 

Par ēkas Zvejnieku ielā 2 nojaukšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Lai nodrošinātu likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktā noteiktās autonomās 

funkcijas- gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu, izpildi, 

atklāti balsojot, ar  11 balsīm par(L.Karlsons, A.Šteinbergs, J.Budreika, R.Šiliņš, 

G.Erķis, Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 nojaukt pašvaldībai piederošo ēku Zvejnieku ielā 2, Mērsragā. 

 
 

Sēdi beidz plkst.16.00 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                               L.Karlsons 

 

 

Protokoliste                                                                                                  L.Valdemāre 


